COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

REQUERIMENTO Nº                         Sr. Nilto Tatto

Requer autorização deste colegiado para

representa-lo em evento na Assembleia

Legislativa de São Paulo referente a MP 759

de 2016 trata da regularização fundiária.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro autorização para participar do evento

Audiência Pública da MP 759 de 2016, na Assembleia Legislativa de São

Paulo, nos dias 19/04/2017 e 20/04/2017 na cidade de São Paulo,

representando este colegiado.

Sala das Comissões, 19 de abril de 2017.

Nilto Tatto

Deputado Federal

(PT/SP)